

**KÜLTÜR BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYATLARI YARDIMCI ANALİZLER**

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA01		250 doz çimento harcı (kalın kum ile)			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5	13,50	67,50
10.130.1006	Kum (tuvenan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfı karıştırılarak hazırlanmış)	m <sup>3</sup>	1,250	28,00	35,00
10.130.1201	Portland çimentosu (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	Ton	0,250	238,00	59,50
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,120	8,80	1,06
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>163,06</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA02		Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	37	13,50	499,50
10.130.1233	Beyaz Portland Çimento (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM-I 52,5 R)	Ton	0,600	425,00	255,00
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,150	8,80	1,32
10.240.3206	Tabii taş tozu	Ton	2,64	47,00	124,08
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>879,90</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA03		300 doz çimento harcı (kalın kum ile)			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5	13,50	67,50
10.130.1006	Kum (tuvenan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfı karıştırılarak hazırlanmış)	m <sup>3</sup>	1,250	28,00	35,00
10.130.1201	Portland çimentosu (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	Ton	0,300	238,00	71,40
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,130	8,80	1,14
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>175,04</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA04		Düz satıhta küçük boyda mermer bedeli			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V15	Afyon Mermeri (Beyaz) Sertlik Derecesi 2	m <sup>3</sup>	1,200	4.121,71	4.946,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>4.946,05</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA05		600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5	13,50	67,50
10.130.1007	İnce siva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m <sup>3</sup>	1,250	31,50	39,38
10.130.1201	Portland çimentosu (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	Ton	0,600	238,00	142,80
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,190	8,80	1,67
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>251,35</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA06		400 doz çimento harcı (ince kum ile)			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5	13,50	67,50
10.130.1007	İnce siva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m <sup>3</sup>	1,250	31,50	39,38
10.130.1201	Portland çimentosu (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	Ton	0,400	238,00	95,20
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,150	8,80	1,32
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>203,40</b>

**KÜLTÜR BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYATLARI YARDIMCI ANALİZLER**

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA07		Kıtıklı kireç harcı			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5	13,50	67,50
10.130.1007	İnce siva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m <sup>3</sup>	1,250	31,50	39,38
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,150	8,80	1,32
10.420.1514	Kıtlık	Kg	8	0,40	3,20
19.100.2062	İş yerinde 1 m <sup>3</sup> söndürülmüş kireç hazırlanması	m <sup>3</sup>	0,670	199,30	133,53
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>244,93</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA08		Alçı takviyeli kireç harcı			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5	13,50	67,50
10.130.1007	İnce siva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m <sup>3</sup>	1,250	31,50	39,38
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,500	8,80	4,40
10.240.5508	İnce Uygulanabilir Alçı (Saten alçı)	Kg	0,200	0,40	0,08
19.100.2062	İş yerinde 1 m <sup>3</sup> söndürülmüş kireç hazırlanması	m <sup>3</sup>	0,330	199,30	65,77
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>177,13</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA09		Sıva raspaşı yapılması			m <sup>2</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1012	Sıvacı ustası	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,80	13,50	10,80
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>20,03</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA10		Duvar çürütülmesi			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1013	Duvarcı ustası	Saat	20	18,45	369,00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	6	13,50	81,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>450,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA11		Sıva altı dolgu yapılması			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,50	18,45	27,68
05.YA111	225 doz çimento takviyeli kireç harcı	m <sup>3</sup>	0,050	167,12	8,36
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>36,04</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA111		225 doz çimento takviyeli kireç harcı			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5	13,50	67,50
10.130.1201	Portland çimentosu (Torbali) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	Ton	0,225	238,00	53,55
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	1,385	8,80	12,19
19.100.2062	İş yerinde 1 m <sup>3</sup> söndürülmüş kireç hazırlanması	m <sup>3</sup>	0,170	199,30	33,88
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>167,12</b>

**KÜLTÜR BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYATLARI YARDIMCI ANALİZLER**

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA12		Düz sıva yapılması			m <sup>2</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	3,50	18,45	64,58
05.YA111	225 doz çimento takviyeli kireç harcı	m <sup>3</sup>	0,050	167,12	8,36
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>72,94</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA13		Kıtlıklı Çamur harcı hazırlanması			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	11,50	13,50	155,25
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,200	8,80	1,76
10.420.1514	Kıtlık	Kg	10	0,40	4,00
10.420.1511	Saman	Kg	5	0,90	4,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>165,51</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA14		Kiremit tozlu 600 doz beyaz çimento harcı			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	37,0	13,50	499,50
10.130.1233	Beyaz Portland Çimento (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM-I 52,5 R)	Ton	0,600	425,00	255,00
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,150	8,80	1,32
04.V53	Tuğla tozu veya Kiremit tozu	Ton	2,640	250,00	660,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>1.415,82</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA15		250 Doz Hidrolik Bağlayıcılı Kireç Harcı Yapılması (Kaba Sıva, Örgü veya Dolgular İçin)			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	4,0	13,50	54,00
10.130.1006	Kum (tuvenan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfı karıştırılarak hazırlanmış)	m <sup>3</sup>	1,000	28,00	28,00
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,360	8,80	3,17
10.130.6012	Doğal hidrolik kireç (HL 3,5) (torbalı/dökme)	Ton	0,250	2.250,00	562,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>647,67</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
05.YA16		Puzolanik Kireç Esaslı, Çimento İçermeyen, Yüksek Mukavemetli Onarım Harcı Yapılması			m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	4,0	13,50	54,00
10.130.1006	Kum (tuvenan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfı karıştırılarak hazırlanmış)	m <sup>3</sup>	0,300	28,00	8,40
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,360	8,80	3,17
04.K49	Puzolanik kireç esaslı, çimento içermeyen, yüksek mukavemetli harç katkı malzemesi	Kg	1000	5,40	5.400,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>5.465,57</b>

**KÜLTÜR BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYATLARI YARDIMCI ANALİZLER**

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA18		Yonu Taşı tozu ve beyaz çimento ile sönmüş kireç katkılı harç yapılması				m <sup>3</sup>
<p><b>Kurumu:</b> Kültür Bakanlığı&gt;Kültür Bakanlığı  <b>Teknik Tanımı:</b> İdarece belirlenecek renkte mermer tozunun temini, söndürülmemiş parça kalkerlerin uygun şartlarda söndürülmesi, sonrasında tüm malzemelerin kum ve beyaz portland çimentosu ile karıştırılarak uygun kıvamda harç elde edilmesi için her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı, çimento hariç diğer malzemelerin iş yerine nakli, işyerindeki yatay - düşey taşıma dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir.  <b>NOT :</b> Çimento nakli ayrıca ödenir.</p>						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	4,75	13,50	64,13	
10.130.1006	Kum (tuvenan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfı karıştırılarak hazırlanmış)	m <sup>3</sup>	0,1	28,00	2,80	
10.130.1233	Beyaz Portland Çimento (Torbali) (TS EN 197-1 CEM-I 52,5 R)	Ton	0,1	425,00	42,50	
10.130.6021	Söndürülmemiş parça kalker kireci	Kg	125	0,30	37,50	
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,45	8,80	3,96	
10.240.3204	Memer tozu (Renkli)	Ton	0,348	50,00	17,40	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>168,29</b>	

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA23		250 dozlu demirsiz beton harcı yapılması				m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
	Malzeme					
10.130.1005	Kum (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış)	m <sup>3</sup>	0,500	24,50	12,25	
10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış)	m <sup>3</sup>	0,720	24,50	17,64	
10.130.1201	Portland çimentosu (Torbali) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	Ton	0,250	238,00	59,50	
10.130.9991	Su	m <sup>3</sup>	0,510	8,80	4,49	
	İşçilik:					
10.100.1015	Betoncu ustası	Saat	0,50	18,45	9,23	
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	8,00	13,50	108,00	
	Makine					
19.100.1031	Betoniyer'in bir saaik ücreti (250 lt)	Saat	0,25	65,92	16,48	
19.100.1033	Beton vibratörü'nün 1 saatlik ücreti	Saat	0,15	29,27	4,39	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>231,98</b>	

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:				Ölçü Birimi
05.YA24		Şahmerdan ile ahşap kazık çakılması (450 cm2'ye kadar)				m <sup>3</sup>
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
	İşçilik:					
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3,00	13,50	40,50	
	Makine ve hazırlık işleri karşılığı					
19.100.1022	Kompresörlü şahmerdan'ın 1 saaik ücreti (50 hp)	Saat	0,15	196,03	29,40	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					<b>69,90</b>	